18.992 y lo dispuesto en la Ley N° 18.695, de fecha 31 de marzo de 1998 Organica Constitucional de Municipalidades
y Considerando los antecedentes adjuntos :

DECRETO:

El Tesorero Municipal Pagará a SERVICIOS GRAFICOS PM LTDA Rut 077009774-6
La Cantidad de $ 53,550 CINCUENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 
Correspondiente a COMPRA DE LETREROS ADHESIVOS DE 40X20 CM SOBRE FOMEX DE 5MM, PARA LA 

UNIDAD DE COMUNICACIONES. SEGÚN ORDEND DE COMPRA N 237/2024 CON FECHA 
13/06/2024

Fecha de Pago   /  /

Documento Numero Fecha Monto
FACTURA ELECTRONICA 3029 27/06/2024 53,550